



## سندیکای صنعت برق ایران

تنها تشکل اقتصادی کشور با رتبه A+

شماره: ۱۴۰۲-۰۷۳۹

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۵/۲۱

پیوست: ندارد

بسمه تعالی

### مدیران عامل محترم شرکتهای عضو کمیته تخصصی تامین کنندگان فوق توزیع و انتقال

موضوع: دعوت به جلسه مجمع عمومی کمیته تخصصی تامین کنندگان فوق توزیع و انتقال  
با سلام و احترام؛

به استحضار میرساند جلسه مجمع عمومی کمیته تخصصی تامین کنندگان فوق توزیع و انتقال روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۳۰ ساعت ۱۰ در محل سندیکای صنعت برق ایران به آدرس، تهران - خیابان فاطمی غربی - خیابان سیندخت شمالی - پلاک ۱۵ - طبقه منفی یک برگزار می‌گردد. بدینوسیله از جنابعالی و یا نماینده محترم آن شرکت جهت حضور در مجمع کمیته مذکور دعوت بعمل می‌آید. با عنایت به ضرورت انجام هماهنگی‌های مقتضی، تکمیل و ارسال فرم ذیل تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ به دبیرخانه سندیکا از طریق واتس اپ به شماره ۰۹۰۲۴۳۵۴۱۰۲ و یا ایمیل [committee.ieis@gmail.com](mailto:committee.ieis@gmail.com) مزید امتنان است.

#### دستور جلسه:

۱- بحث و تبادل نظر در خصوص دغدغه‌ها و چالش‌های اعضای کمیته تخصصی تامین کنندگان فوق توزیع و انتقال

۲- برگزاری انتخابات هیات رئیسه کمیته تخصصی تامین کنندگان فوق توزیع و انتقال  
طبق آیین‌نامه چگونگی تشکیل و اداره کمیسیون‌ها و کمیته‌ها و کارگروه‌های سندیکا در هر دوره هیات مدیره، کمیته‌های تخصصی می‌بایست برای دو دوره نسبت به برگزاری مجمع و انتخابات هیات رئیسه اقدام نمایند. همچنین حضور شرکت‌های محترم عضو در مجامع کمیته‌ها و برخورداری از حق رای و اعلام کاندیداتوری مستلزم تسویه حق عضویت سندیکا می‌باشد و هر فرد امکان اخذ نمایندگی از یک شرکت را خواهد داشت. حضور مدیران کلیدی شرکت‌ها، سهامداران، اعضای هیات مدیره و یا مدیر عامل در پیشبرد اهداف کمیته‌ها موثرتر خواهد بود. از سوی دیگر با توجه به صدور موافقتنامه اصولی تاسیس فدراسیون برق از سوی اتاق ایران، تشکیل و میزان فعالیت کمیته‌های تخصصی، در ارکان فدراسیون برق تاثیر بسزایی خواهد داشت.

شایان ذکر است جهت سهولت مشارکت شرکت‌های خارج از تهران، حضور اعضا در جلسه مجمع به صورت مجازی نیز امکان پذیر بوده و در صورت درخواست اعضا لینک مربوطه ارسال خواهد شد. (در صورت حضور مجازی، رای به صورت SMS از طریق شماره موبایل ۰۹۰۲۴۳۵۴۱۰۲ دریافت می‌گردد).  
پیشاپیش از بذل توجه جنابعالی سپاسگزاری می‌نماید.

مهدی مسائلی

دبیر سندیکا

فرم معرفی نماینده برای حضور در مجمع عمومی کمیته تخصصی تامین کنندگان فوق توزیع و انتقال

نام شرکت	نام و نام خانوادگی نماینده	سمت نماینده	شماره همراه	آدرس ایمیل

مهر و امضا شرکت